

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Nakielskiego			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Pieszo i na rowerze w Dolinie Noteci			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	08.08.2016 r.	Data zakończenia	31.10.2016 r.

**II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Klub Turystyki „Notec” ul. Kasztanowa 13, Występ 89-100 Nakło nad Notecią  Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000437493	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Tadeusz Kunikowski Nr tel.: 608-441-824 Adres e-mail: adeo@poczta.onet.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
CEL ZADANIA: Głównym celem zadania jest upowszechnienie sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz tworzenie warunków do aktywnego spędzania wolnego czasu i zdrowego stylu życia z wykorzystaniem lokalnych walorów Doliny Noteci. Cele szczegółowe: - podniesienie poziomu aktywności fizycznej mieszkańców (różnych grup społecznych) poprzez organizację rajdów rowerowych i spacerów nordic walking, - zapobieganie patologiom społecznym poprzez zachęcenie mieszkańców do udziału we wspólnych przedsięwzięciach (aktywnościach).

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Różnorodność zaproponowanych działań jest gwarancją osiągnięcia zakładanego celu zadania.

#### MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA:

Dolina Noteci – powiat nakielski, woj. kujawsko-pomorskie

Potyczki Nordic Walking zorganizowane zostaną na trasie wytyczonej po obszarze leśnym na terenie gminy Nakło nad Notecią oraz Gminy Szubin w powiecie nakielskim. Start i meta w miejscowości Gorzeń (gm. Nakło nad Notecią). Planowany przebieg trasy dostępny pod adresem <http://www.traseo.pl/trasa/i-nadnoteckie-potyczkinordicowe/code/GBdMGdGB>

#### GRUPY ODBIORCÓW ZADANIA:

Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców powiatu nakielskiego – niezależnie od wieku, płci czy statusu społecznego. Działania zostały przygotowane w taki sposób, by mogły w nich uczestniczyć całe rodziny.

Udział w zadaniu „Pieszko i na rowerze w Dolinie Noteci” będzie ogólnodostępny i nieodpłatny. Informacja o możliwości wzięcia udziału w poszczególnych formach proponowanych w ramach zadania podana zostanie do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej Klubu Turystyki „Noteć” oraz partnera zadania, tj. Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”. Informacja przesłana zostanie także do wydziałów promocji wszystkich gmin powiatu nakielskiego z prośbą o zamieszczenie na stronach internetowych. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, o ostatecznym zakwalifikowaniu do udziału w zadaniu decydować będzie kolejność zgłoszeń.

#### PRZEWIDYWANY DO WYKORZYSTANIA WKŁAD OSOBOWY LUB RZECZOWY:

Pozafinansowym wkładem w realizację zadania będzie koordynacja oraz obsługa administracyjno-techniczna zadania związana z organizacją poszczególnych działań, współpracą z partnerami, prowadzeniem biura projektu, przygotowaniem materiałów promocyjnych dla mediów, rekrutacją uczestników, itp. Zadania te wykonywane będą w formie pracy nieodpłatnej przez wolontariuszy w sumie 2 osoby. Wkładem osobowym w realizację zadania będzie również praca dwóch instruktorów Nordic Walking prowadzących zajęcia NW.

Partner projektu: Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" nieodpłatnie udostępni sprzęt komputerowy z dostępem do Internetu oraz drukarkę, kserokopiarkę i faks, a także kije do Nordic Walking na potrzeby zajęć i potyczek – szacunkowy koszt = 5 zł/h.

#### PARTNER PROJEKTU:

Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" – lokalna grupa działania (LGD) funkcjonująca na obszarze powiatu nakielskiego, zrzeszająca wszystkie gminy i powiat obszaru objętego projektem oraz przedstawicieli sektora gospodarczego i społecznego (w sumie ponad 60 podmiotów) - zadania: promocja projektu na swojej stronie internetowej, udostępnienie pomieszczeń i sprzętu (komputer, faks, kserokopiarka, drukarka) na prowadzenie biura projektu, udostępnienie kijów do NW, pomoc w rekrutacji uczestników/adresatów, pomoc w obsłudze administracyjno-technicznej zadania, partner główny zadania "Spacer Doliną Noteci".

#### SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZADANIA:

Zadanie polegać będzie na zachęceniu mieszkańców powiatu nakielskiego – rodzin i grup społecznych do różnych form aktywności ruchowej z wykorzystaniem bogatych walorów Doliny Noteci.

Dolina Noteci to w przeważającej części obszary wiejskie, które chociaż położone w znacznej odległości od głównych ośrodków miejskich i z ubogą infrastrukturą sportową, mogą być również doskonałym miejscem do uprawiania aktywnego wypoczynku oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Na obszarze objętym zadaniem – Dolina Noteci – występują dogodne warunki do uprawiania sportów wodnych (głównie kajakarstwo), ale także dzięki licznie wyznaczonym szlakom rowerowym i trasom nordic walking istnieje możliwość aktywnego spędzania czasu na rowerze czy spacerując techniką nordic walking. Aktywność ruchowa zwłaszcza w grupie stanowi bardzo istotny element żywienia i aktywizacji społecznej mieszkańców, a więc poza wymiarem zdrowotnym przedsięwzięcie będzie miało wymiar społeczny. Powyższe założenia zrealizowane zostaną poprzez kilka działań:

**1. „Spacer Doliną Noteci”** – organizacja cyklicznych zajęć w zakresie prawidłowej techniki chodzenia z kijami – nordic walking (4 spotkania x 1,5 godz. x 2 grupy x 10 osób) oraz wydarzenia sportowo-rekreacyjnego, tj. I Nadnoteckich Potyczek Nordic Walking (min. 100 uczestników) – wydarzenie jednodniowe.

Istnieje niewątpliwie wiele różnorodnych form rekreacji ruchowej i ciekawych sposobów aktywnego spędzania wolnego czasu. W ramach zadania chcemy jednak zachęcić zarówno rodziny, jak i różne grupy mieszkańców do marszu z kijkami, który mogą uprawiać niemal wszyscy, bez względu na wiek. Zajęcia Nordic Walking będą stanowiły zachętę do aktywności fizycznej nie tylko wśród seniorów, ale także wśród osób młodych, nieaktywnych sportowo. Spacer z kijkami to metoda na ciekawe spędzenie czasu w rodzinie i środowisku lokalnym oraz zdrowy styl życia, który jak wykazano na wstępie, pozwoli jednocześnie na poznawanie walorów najbliższej okolicy, tj. Doliny Noteci.

Partnerem przedsięwzięcia będzie Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”, które w każdej gminie obszaru objętego zadaniem wytyczyło w ostatnim czasie trasy do uprawiania nordic walking, o różnym stopniu trudności i długości. Potyczki zorganizowane zostaną na trasie wytyczonej po obszarze leśnym na terenie gminy Nakło nad Notecią oraz Gminy Szubin.

Termin realizacji:

sierpień 2016 – prace przygotowawcze i promocja przedsięwzięcia;

sierpień/wrzesień 2016 – zajęcia prawidłowej techniki chodzenia z kijami;

wrzesień/październik 2016 – I Nadnoteckie Potyczki Nordic Walking.

W kosztach działania ujęto tylko koszty niezbędne z punktu widzenia jego prawidłowej realizacji, tj. w odniesieniu do zajęć w zakresie prawidłowej techniki chodzenia – wynagrodzenia instruktorów NW (praca nieodpłatna), polisa NNW oraz zakup wody; w odniesieniu do organizacji wydarzenia sportowo-rekreacyjnego: przygotowanie pakietów startowych (numer startowy, woda oraz okolicznościowy medal) dla wszystkich uczestników „potyczek”, a także koszty związane z przygotowaniem trasy, przeprowadzeniem i zabezpieczeniem zawodów (opracowanie techniczne trasy i projektu zmiany organizacji ruchu, obsługa techniczna imprezy wraz z materiałami do zabezpieczenia trasy), wynajem toalet i umywalek przenośnych, transport uczestników z miejsca zbiórki na start, ubezpieczenie OC organizatora + NNW uczestników oraz koszty promocji.

**2. „Aktywnie – rowerowo w Dolinie Noteci”** – organizacja i przeprowadzenie 4 rajdów rowerowych (4 x 15 osób). Organizacja rajdów dla mieszkańców powiatu nakielskiego ma na celu popularyzację aktywnego wypoczynku na rowerach oraz poznawanie terenów powiatu nakielskiego, tworzenie warunków do czynnej rekreacji i wypoczynku, wspólne pokonywanie trudności, popularyzację najpiękniejszych terenów okolic powiatu nakielskiego. Trasy rajdów przebiegać będą każdorazowo innymi terenami położonymi na obszarze powiatu nakielskiego (Dolina Noteci). Planujemy, że łączna długość tras wyniesie ok. 80 km. Dla zapewnienia bezpieczeństwa każdy z uczestników zapozna się z zasadami obowiązującym na

drogach utwardzonych dla grup rowerzystów, otrzyma kamizelkę odblaskową.

Termin realizacji:

sierpień - październik 2016 – rekrutacja uczestników,

sierpień - październik 2016 – realizacja rajdów rowerowych.

W kosztach działania ujęto tylko koszty niezbędne z punktu widzenia jego prawidłowej realizacji, tj. zakup kamizelek z nadrukiem, wodę dla uczestników i wynagrodzenia dla zabezpieczających rajd.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- wzrost zainteresowania mieszkańców aktywnymi formami spędzania wolnego czasu – uczestnicy spacerów i potyczek nordic walking oraz rajdów rowerowych - 180 osób;
- promocja aktywności fizycznej jako atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu przez mieszkańców wsi – uczestnicy spacerów i potyczek nordic walking oraz rajdów rowerowych - 180 osób;
- integracja mieszkańców obszaru realizacji projektu (powiatu nakielskiego) – uczestnicy i odwiedzający wydarzenie I Nadnoteckie Potyczki Nordic Walking (w sumie ok. 100 osób).

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup wody dla uczestników zajęć NW oraz rajdów rowerowych	150,00	150,00	0,00
2	Ubezpieczenie OC organizatora + NNW uczestników zajęć NW	150,00	150,00	0,00
3	Wynagrodzenie instruktora NW (2 osoby) – praca nieodpłatna	600,00	0,00	600,00
4	Pakiet startowy dla uczestników potyczek NW	1 786,00	1 786,00	0,00
5	Wynajem sanitariatów	324,00	324,00	0,00
6	Opracowanie techniczne trasy oraz projektu zmiany organizacji ruchu	2 000,00	2 000,00	0,00
7	Materiały do zabezpieczenia trasy	200,00	200,00	0,00
8	Obsługa techniczna trasy	500,00	500,00	0,00
9	Ubezpieczenie OC organizatora + NNW uczestników Potyczek NW	792,00	792,00	0,00
10	Transport uczestników Potyczek NW na trasę (2 przebiegi)	600,00	600,00	0,00
11	Kamizelki z nadrukiem na rajdy rowerowe	375,00	375,00	0,00

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

12	Wynagrodzenie osób zabezpieczających rajdy rowerowe	1 600,00	1 600,00	0,00
13	Obsługa księgową projektu	800,00	800,00	0,00
14	Koordinator projektu – praca nieodpłatna	600,00	0,00	600,00
15	Obsługa administracyjno-techniczna – praca nieodpłatna	750,00	0,00	750,00
16	1 artykuł w prasie	365,00	365,00	0,00
17	Plakaty promocyjne	240,00	240,00	0,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>11 832,00</b>	<b>9 882,00</b>	<b>1 950,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Prezes**  
**Klubu Turystyki „Noteć”**

*Tadeusz Kunikowski*  
.....  
**Tadeusz Kunikowski**  
.....

**Klub Turystyki „Noteć”**  
ul. Kaszlanowa 13, Występ  
89-100 Nakło nad Notecią  
tel. 608-441-824  
NIP 5581860792, REGON 341344540

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

Data 30.06.2016 r......

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.